

BJ Andreassen Holding ApS

Metavej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 72 00 26

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Bente Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Andreasen Holding ApS

Metavej 19

9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 72 00 26

Stiftet: 11. april 2015

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bente Andreasen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje andele i Lorem Ipsum ApS og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-4.500	-4.895
Andre finansielle indtægter	231.714	142.918
Nedskrivning af finansielle aktiver	-180.000	-8.125
Øvrige finansielle omkostninger	-15.892	-6.470
Resultat før skat	31.322	123.428
Skat af årets resultat	0	-528
Årets resultat	31.322	122.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.322	122.900
Disponeret i alt	31.322	122.900

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	220.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	220.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	220.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.732	4.948
Tilgodehavender i alt	3.732	4.948
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.346	538.173
Værdipapirer i alt	529.346	538.173
Likvide beholdninger	372.501	143.589
Omsætningsaktiver i alt	905.579	686.710
Aktiver i alt	1.125.579	1.086.710

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	250.000
Overført resultat	852.538	571.217
Egenkapital i alt	<u>902.538</u>	<u>871.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Anden gæld	216.791	210.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.041	215.493
Gældsforpligtelser i alt	<u>223.041</u>	<u>215.493</u>
Passiver i alt	<u>1.125.579</u>	<u>1.086.710</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. april 2022	196.644	332.702
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.273	-13.100
	<u> </u>	<u> </u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
